
UCHWAŁA NR XXII.194.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc Gminy Darłowo 
w zakresie dożywiania” na lata 2016-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 163, 693, 1045, 1240, 1310, 1359, 1607, 1616, 1830, 1893, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Darłowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się program osłonowy w zakresie dożywiania „Pomoc Gminy Darłowo w zakresie dożywiania” 
na lata 2016-2020, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIV/376/2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie przyjęcia 
programu określenia zasad odpłatności za dożywianie w ramach wieloletniego programu „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1731).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: FD378EF0-3DF8-4E2A-84A0-813B4F46AE80. Podpisany Strona 1



Id: FD378EF0-3DF8-4E2A-84A0-813B4F46AE80. Podpisany Strona 2



Id: FD378EF0-3DF8-4E2A-84A0-813B4F46AE80. Podpisany Strona 3


		2016-07-05T12:03:06+0200
	Grzegorz Hejno




